
27/10/2022, 10:56 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

46540030128 Stacija Biksti 10738 100000496306 Bikstu pagasts, Dobeles
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 10738

Kopplatība: 27.8900
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 10738 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 97615 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 10738 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 97615 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

46540030128 1/1 10738
"Stacija "Biksti"",
Bikstu pag., Dobeles
nov., LV-3713

Kadastrālā vērtība (EUR): 10738
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 27.8900
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 10738 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 97615 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašnieki

Personas
kods / reģ.
nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

40003032065 Valsts akciju sabiedrība
"Latvijas dzelzceļš" 1/1 juridiska

persona 46540030128 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050

90000088687 Satiksmes ministrija 1/1 valsts 46540030128 Gogoļa iela 3,
Rīga, LV-1050



27/10/2022, 10:56 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Bikstu pagasta zemesgrāmata 07.10.2011 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Atzinums par robežas neatbilstību 28.01.2022 - Lepets Igors
Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 25.08.2020 11-09-Z/8401 VZD Zemgales reģionālā

nodaļas Jelgavas birojs

Lēmums par adreses noteikšanu vai maiņu 06.06.2013 18/6.14 Dobeles novada
pašvaldības būvvalde

Ministru kabineta rīkojums 19.10.2011 538 Ministru kabinets
Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu vai
izmainīšanu 30.12.2010 325/19 Dobeles novada dome

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 28.12.2010 - VAS "Latvijas Dzelzceļš"

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 30.11.2010 - SIA "3D projekts"

Lēmums par adreses noteikšanu vai maiņu 25.11.2010 37/3 Dobeles novada
pašvaldības būvvalde

Lēmums par zemes lietošanas mērķa noteikšanu vai
izmainīšanu 23.11.2010 DN-8/1727 VAS "Latvijas dzelzceļš"

Ministru kabineta rīkojums 31.05.2010 297 Ministru kabinets
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 20.04.2010 DN-8/529 VAS "Latvijas dzelzceļš"

Cita veida dokuments 06.11.2009 01.03-01/157 Satiksmes ministrija
Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 12.11.1992 20.sas.13.ses. Bikstu pagasta TDP


